

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Denmark Residential ApS

Amaliegade 23C, st. tv, 1256 København K

CVR-nr. 41 19 15 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Frederik Kock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denmark Residentials ApS Amaliegade 23C, st. tv 1256 København K
	CVR-nr.: 41 19 15 11
	Stiftet: 24. februar 2020
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Kock
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Denmark Residentials AS
Dattervirksomheder	Kejserhavn II ApS, Frederiksberg ASV 10 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -6.469 t.kr. mod -6.698 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-194.305	-28.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.605.253	-6.406.615
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	154.161	81.626
Andre finansielle indtægter	1.054	220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.903.162	-426.207
Resultat før skat	-6.547.505	-6.779.566
Skat af årets resultat	78.963	82.052
Årets resultat	-6.468.542	-6.697.514
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.772.469	-4.118.858
Overføres til overført resultat	5.303.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.578.656
Disponeret i alt	-6.468.542	-6.697.514

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.216.903	63.889.371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.216.903</u>	<u>63.889.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.216.903</u>	<u>63.889.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.426.840	2.602.150
	Udskudte skatteaktiver	299.260	309.307
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	514.272	1.719.740
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.250.372</u>	<u>4.641.197</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.266</u>	<u>46.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.272.638</u>	<u>4.687.417</u>
	Aktiver i alt	<u>100.489.541</u>	<u>68.576.788</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	251.500	251.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.848.716	19.621.185
Overført resultat	46.043.223	42.006.510
Egenkapital i alt	<u>54.143.439</u>	<u>61.879.195</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	45.891.445	5.435.425
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.891.445</u>	<u>5.435.425</u>
Gæld til pengeinstitutter	20	707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	681.361
Selskabsskat	0	567.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	425.262	0
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.657</u>	<u>1.262.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.346.102</u>	<u>6.697.593</u>
Passiver i alt	<u>100.489.541</u>	<u>68.576.788</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	251.500	23.740.043	41.297.410	65.288.953
Resultatandel	0	-4.118.858	-2.578.656	-6.697.514
Øvrig regulering	0	0	3.287.756	3.287.756
Egenkapital 1. januar 2023	251.500	19.621.185	42.006.510	61.879.195
Resultatandel	0	-11.772.469	5.303.928	-6.468.541
Øvrig regulering	0	0	-1.267.215	-1.267.215
	251.500	7.848.716	46.043.223	54.143.439

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.877.020	400.899	
Andre finansielle omkostninger	26.142	25.308	
	1.903.162	426.207	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	44.268.187	41.947.745	
Tilgang i årets løb	43.100.000	2.320.442	
Kostpris 31. december 2023	87.368.187	44.268.187	
Opskrivninger 1. januar 2023	19.621.184	23.740.043	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.605.253	-6.406.615	
Udbytte	-5.900.000	-1.000.000	
Øvrige reguleringer	-1.267.215	3.287.756	
Opskrivninger 31. december 2023	7.848.716	19.621.184	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	95.216.903	63.889.371	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kejserhavn II ApS, Frederiksberg	100 %	57.906.300	9.323.482
ASV 10 ApS, Frederiksberg	100 %	37.310.604	-13.928.735
		95.216.904	-4.605.253
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2023	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	31/12 2023
		kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	45.891.445	0	45.891.445
	45.891.445	0	45.891.445
			Restgæld
			efter 5 år
			kr.
			0
			0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:

- Kejsersøen II ApS, t.kr. 2.000

Selskabet har pantsat sine aktier i datterselskabet Kejsersøen II ApS til sikkerhed for gæld til Nordea Realkredit. Derudover har selskabet pantsat sine aktier i datterselskabet ASV 10 ApS til sikkerhed for gæld til Ringkjøbing Landbobank.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
